
                     

Verksamhetsberättelse MNB RALLY 2025 

SGA gruppen MNB medlemmar 2025  
SGA gruppen består av: 

-Dan Hoff (SGA repr vid SBF träffar) 

-Mats Wallin (mentor) 

-Henrik Hedström (mentor) 

SGA rallyutveckling informationsspridning 
MNB SGA har deltagit i ett antal SGA digitala samt 1 personlig träff (November) anordnade av 

Bilsportförbundets utskott under våren och hösten.  

Dan Hoff deltog på träffarna samt att även Johan Garli deltog på några. 

SGA gruppens interna möten 
Inga möten ägt rum innevarande år.  

Uppdatera regler för ”Öppna mästerskapet(DM) 2025” 

Upprätthålla tilldelning av Domare och Tekniska kontrollanter till MNBF:s rallytävlingar 

Utveckling Rally i MNB:  
Som ett led i utvecklingen har SGA gruppen omarbetat reglerna för öppet mästerskap (DM) 2025 och med det 

hoppas på ett ökat intresse att delta i rallytävlingar inom distriktet och för hoppningsvis få ett större startfällt och 

mer verksamhet och större utrymme mot media och uppmärksamhet gentemot allmänheten. 

SGA gruppen har än en gång insett att det är stora problem att få till ett aktivt informationsutbyte med klubbar 

och utövare.  

Tävlingsverksamhet 2025 
-5 deltävlingar av 7st genomfördes som DM/FM tävlingar i distriktet. 

Utrikesrundan som kördes i början på februari inledde DM/FM med att Peter Lindblom totalvann tävlingen i sin 

Gr.F Peugeot, de va Peters livs första totalseger. Tävlingen va verkligen fin med mycket is i botten på vägarna. 

Vintersprinten 2 va andra deltävlingen i DM/FM som kördes som en sprint på Östersunds motorstadion där 32  

ekipage deltog. Örnskölden som deltävling 3 bjöd på även den på riktigt fina vintervägar där även 

rallyklassikerna var representerade. JMK:s LightOn rallyt kördes som vanligt på klassiska I5 och Furulund, 

samma  helg kördes även folkrace och rallycross på motorstadion så hela helgen va ett stort motorevenemang för 

JMK. Hammarbacken blev även den en deltävling i DM/FM detta år och ska väl vara en testtävling inför en ev. 

SM tävling i backe. Sista planerade DM/FM tävling skulle köras för MK Nordjämten och tävlingen Vinddraget 

och skulle även den vara en backtävling, tyvärr blev den inställ pga. tvivelaktig hantering från MNBF:s styrelse. 

Serietabell finns att beskåda på MNBF:s hemsida under sektionen Rally 
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